
（朝の便） （夕方の便）
桃野 7:30 寿康苑 14:45
谷地沢 7:35 日新館 14:48
野際 7:38 矢島駅 14:50
柴倉【予約制】 【7:40】 荒沢 14:53
濁川 7:45 針ヶ岡 14:55
石滝 7:50 熊之子沢 15:00
大谷地【予約制】 【7:55】 大谷地【予約制】 【15:05】
熊之子沢 8:00 石滝 15:10
針ヶ岡 8:05 濁川 15:15
荒沢 8:07 柴倉【予約制】 【15:20】
矢島駅 8:10 野際 15:22
日新館 8:13 谷地沢 15:25
寿康苑 8:15 桃野 15:30

乗車料金
大人（中学生以上）　　１乗車につき　２００円
小人（小学生以下）　　１乗車につき　１００円

回数券の料金

通学定期券の料金

※柴倉と大谷地は、予約があった場合のみの運行となります。

運行日： 月曜、木曜
（但し、祝日および１２月２９日～１月３日は運休）

運行時刻表 ※到着時刻は若干前後しますので、お早めにお待ちください。

１ヵ月定期 ３ヵ月定期 ６ヵ月定期
小学生 2,400 円 6,800 円 12,900 円
中学生 4,000 円 11,400 円 21,600 円
高校生 4,800 円 13,600 円 25,900 円

１１枚綴り
大人（中学生以上） 2,000 円
小人（小学生以下） 1,000 円


